
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. BALANDŽIO 27 D. 
SPRENDIMO NR. TS-6.78 „DöL ADMINISTRACINöS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

2011 m. kovo 4 d. Nr. TS-3.53 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 
rugs÷jo 15 d. įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.15-508) 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgiant į 
Vyriausyb÷s atstovo Panev÷žio apskrityje 2011 m. sausio 31 d. teikimą Nr. T-9(2.1), 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 
1. Papildyti administracinių teis÷s pažeidimų bylų rengimo ir nagrin÷jimo taisykles, 

patvirtintas 2007 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-6.78 3 punktu, 24.9, 24.10, 24.10.1, 
24.10.2, 24.10.3, 24.10.4 ir 24.11 punktais bei juos išd÷styti taip: 

,,24.9. administracin÷n atsakomyb÷n traukiamo asmens prašymas nerašyti administracinio 
nurodymo, jei asmuo d÷l to kreip÷si į protokolą rašantį pareigūną; 

24.10. jeigu yra Lietuvos Respublikos administracinių teis÷s pažeidimų kodekso 2601 
straipsnyje nurodyti pagrindai, pareigūnas į administracinio teis÷s pažeidimo protokolą įrašo 
administracinį nurodymą, kuriame turi būti:  

24.10.1 nurodyta, kokio dydžio baudą siūloma sumok÷ti administracin÷n atsakomyb÷n 
traukiamam asmeniui;  

24.10.2 nurodyta, per kiek laiko, į kokią sąskaitą turi būti sumok÷ta 24.10.1 punkte 
nurodyta bauda ir šios įmokos kodas;  

24.10.3 išaiškinimas, kad per 24.10.2 punkte nurodytą terminą nesumok÷jus baudos šis 
administracinis nurodymas bus laikomas negaliojančiu, o administracinio teis÷s pažeidimo 
protokolas bus siunčiamas organui (pareigūnui), įgaliotam nagrin÷ti administracinio teis÷s 
pažeidimo bylą; 

24.10.4 nurodyti Lietuvos Respublikos administracinių teis÷s pažeidimų kodekso II 
skyriaus ypatingosios dalies straipsnio sankcijoje už asmens padarytą administracinį teis÷s 
pažeidimą numatytos baudos minimalus ir maksimalus dydžiai, taip pat informacija apie tai, ar už 
padarytą pažeidimą gali būti taikomas įsp÷jimas. 

24.11. Administracinio nurodymo surašymo pagrindai ir jo įvykdymo pasekm÷s numatyti 
Lietuvos Respublikos administracinių teis÷s pažeidimų kodekso 2601 straipsnyje.“ 

2. Patvirtinti administracinio teis÷s pažeidimo protokolo formą (pridedama). 
3. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. balandžio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-6.78 4 punktą. 
  
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                   Almanats Blažys 
      
 
 
Ramūnas Godeliauskas, 71 170 
 



PATVIRTINTA  
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2011 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. TS-3.53 
 

________________________________________________________________ 
(įstaigos pavadinimas) 

 

ADMINISTRACINIO TEISöS PAŽEIDIMO PROTOKOLAS 

20___m._________________ ___ d. Nr.  
_________________________ 

(vieta) 
Aš, ______________________________________________ 
______________________________________________, 
                                                       (pareigos)                                                                                                                    (vardas, pavard÷) 
 

Surašiau šį protokolą, kad 1 
                                                                                                                (toliau – 
asmuo) 

2             V M gyvenantis (-i): 
3  
4   5  
6                    
7  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8  
 str.  d.  str.  d.  str.  d.  str.   d. 

9.1.  
9 

9.2.  
10 10.1.  
 10.2.  
11  
 
  
 
 

 Asmens, traukiamo administracin÷n atsakomyb÷n, vardas, pavard÷  Asmens kodas (užsieniečių – gimimo data), 
pilietyb÷, lytis (V – vyras, M – moteris)  Gyvenamoji vieta (miestas, savivaldyb÷, gyvenviet÷, kaimas, gatv÷, namo 
Nr., buto Nr., telefonas)  Vairuotojo pažym÷jimo, asmens tapatybę patvirtinančio dokumento pavadinimas, Nr., 
vairuotojo stažas  Transporto priemon÷s mark÷, modelis,  Valst. Nr., identifikacinis Nr., tipas  Pažeidimo 
padarymo vieta, data, laikas, esm÷, pažeidimui išaiškinti panaudotos technin÷s priemon÷s pavadinimas, mark÷, 
numeris, metrologin÷s patikros liudijimo Nr., paklaidos dydis  Kito teis÷s akto, kurio reikalavimai pažeisti, 
pavadinimas, straipsnis, dalis, punktas; atsakomyb÷ už tai numatyta Administracinių teis÷s pažeidimų kodekse  
Pažeidimo faktą liudija (vardas, pavard÷, gyv. vieta, telefonas, parašas)  Duomenys apie nukent÷jusius  Prie 
protokolo pridedama; nurodoma, kokiu būdu buvo nustatyta asmens tapatyb÷, duomenys apie asmens vardu anksčiau 
registruotus administracinius pažeidimus  

 

 
____________________________    ___________________________________________________ 

(asmens parašas)        (pareigūno parašas) 
      

11 10 

9 

8 

7 6 5 

4 

2 

3 

1 



 
2 

 
ASMENS PASIAIŠKINIMAS 

_______________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________ 

 
  ____________________________ 

              (asmens parašas) 

 
ASMENS PRAŠYMAS NERAŠYTI ADMINISTRACINIO NURODYMO 

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________ 
      
20___ m. __________________ ____d.                                                 ______________________________ 

               (asmens parašas) 

  
ADMINISTRACINIS NURODYMAS 

 (pildoma, jei skiriamas administracinis nurodymas) 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių teis÷s pažeidimų kodekso 2601 straipsniu 
asmeniui siūloma iki 20______m. _________________________________  ______ d. į 
___________________________________________________________________________ sąskaitą 
Nr. ________________________________ sumok÷ti ______________ Lt baudą, įmokos kodas 
____________________. 

Asmeniui išaiškinta, kad jei jis (ji) iki nurodytos dienos nesumok÷s šios baudos, administracinis 
nurodymas bus laikomas negaliojančiu, o administracinio teis÷s pažeidimo protokolas bus siunčiamas 
(perduotas) organui (pareigūnui), įgaliotam nagrin÷ti administracinio teis÷s pažeidimo bylą. 
      Administracinių teis÷s pažeidimų kodekso ______ str. ____ d. sankcijoje už padarytą administracinį 
teis÷s pažeidimą numatyta bauda nuo _________ iki _________ Lt.  
     Už šį pažeidimą _______________________ taikyti įsp÷jimą (-o). 
    (galima, negalima)    

                                                                                                                                           

________________________________ 
                                                                         (pareigūno parašas) 

 
 

      Su protokolu susipažinau, protokolo kopiją (nuorašą) gavau, teis÷s ir pareigos, nurodytos 
Administracinių teis÷s pažeidimų kodekso 272 str., man išaiškintos. 

Iki administraciniame nurodyme nurodytos dienos nesumok÷jus siūlomos baudos ar pateikus 
prašymą nerašyti šio nurodymo, administracinio teis÷s pažeidimo byla bus nagrin÷jama: 

 
 

Bylos nagrin÷jimo data         Laikas   val.   min. 
 

Vieta  
 

 
20___ m. __________________ ____d.     ____________________________ 

                                                                      (asmens parašas) 

 
 


